ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                                 Bình Định, ngày     tháng      năm 202
Về việc chủ trương điều

chỉnh, bổ sung chủ trương đầu
tư Công trình: Xây dựng mới

Trạm Y tế xã Bình Tường,
huyện Tây Sơn

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng;

- UBND huyện Tây Sơn.

Theo đề nghị của UBND huyện Tây Sơn tại Tờ trình số 256/TTr-UBND

ngày 20/12/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
3742/SKHĐT-KGVX ngày 27/12/2024 về việc UBND huyện Tây Sơn trình phê

duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Công trình: Xây dựng mới Trạm Y
tế xã Bình Tường, huyện Tây Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
3742/SKHĐT-KGVX ngày 27/12/2024. Theo đó, đồng ý chủ trương cho điều
chỉnh, bổ sung các hạng mục: Tường rào, cổng ngõ, Nhà để xe, vào chủ trương
đầu tư Công trình nêu trên, nhằm tăng hiệu quả sử dụng, đảm bảo cơ sở vật chất,
bảo vệ tài sản cho Trạm Y tế xã Bình Tường.

Tổng mức đầu tư của Công trình sau khi điều chỉnh, bổ sung các hạng
mục không được vượt tổng mức đầu tư đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt
(Quyết định số 2178/QĐ-UBND ngày 15/06/2023 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt chủ trương đầu tư Công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế xã Bình Tường,
huyện Tây Sơn; Quyết định số 387/QĐ-SKHĐT ngày 26/12/2023 của Giám đốc
Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư

xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế
xã Bình Tường, huyện Tây Sơn).

2. Chủ đầu tư (UBND huyện Tây Sơn) chịu trách nhiệm lập thủ tục trình

duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Công trình nêu trên theo đúng các
quy định hiện hành của Nhà nước có liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: YT, TC;
- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

30 12 202410586